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RELAGAO MENSAL DOS MEMBROS DA DIRETORIA E DAS CHEFIAS DE SEU ORGANOGRAMA COM AS RESPECTIVAS REMUNERAGOES

DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - CELETISTAS (UNIDADE)

Somos todos

GOIAS

GOVERNO DO ESTADO

UNIDADE: HOSPITAL ESTADUAL DA CRIANGCA E DO ADOLESCENTE - HECAD

Competéncia: MARCO_2022

Unidade

Nome do Colaborador

Cargo Vinculo

Telefone

E-mail

Valor do
Salario Bruto

(R$)

Abono de Ferias
| Férias CLT (R$)

Valor 13°
(R$)

Salario do
Més (R$)

Demais
Descontos

(R$)

Valor Liquido
(R$)

Hospital Estadual da
Crianga e do Adolescente -
HECAD

ANAMAR FERREIRA ROSA

SUPERVISOR (A) SADT CLT

(62) 3142-5793

anamar ferreira@hecad.org.br

11531,48

7894,36

3253,54

8277,94

Hospital Estadual da
Crianga e do Adolescente -
CAD

ANDERSON KARLLOS GABRIEL GOMES

SUPERVISOR (A) DE MANUTENGAO cLT

(62) 3142-5795

anderson.gomes@hecad.org.br

9056,51

5537,25

2221,75

6834,76

Hospital Estadual da
Crianga e do Adolescente -
HECAD

BRUNA COSTA MOURA BARBOSA

SUPERVISOR (A) DE ENFERMAGEM CLT

(62) 3142-5796

bruna.barbosa@hecad.org.br

2575,84

6417

218,09

2357,75

Hospital Estadual da
Crianga e do Adolescente -
CAD

CAMILA RIBEIRO DE AMORIM

SUPERVISOR (A) DE ENFERMAGEM CLT

(62) 3142-5796

camila.amorim@hecad.org.br

16007,42

8123,87

7894,36

10227,63

5779,79

Hospital Estadual da
Crianga e do Adolescente -
HECAD

CHRISTIANE EUGENIA BARBOSA BORGES

SUPERVISOR (A) DE REGULAGAO CONTROLE E AVAL CLT

(62) 3142-5797

christiane.borges@hecad.org.br

9659,4

6417

2451,72

7207,68

Hospital Estadual da
Crianga e do Adolescente -
CAD

CYNARA PORTO FERREIRA DOS SANTOS

DIRETOR (A) TECNICO (A) cLT

(62) 3142-5799

cynara.santos@hecad.org.br

25167,27

14924,87

6547,94

18619,33

Hospital Estadual da
Crianga e do Adolescente -
HECAD

FABIANA LOPES DOS SANTOS

DIRETOR (A) ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO CLT

(62) 3142-5800

fabiana.santos@hecad.org.br

22583,18

6991,22

5889,45

16693,73

Hospital Estadual da
Crianga e do Adolescente -
CAD

FELIPE BORGES AMARAL RODRIGUES

SUPERVISOR (A) DE TI CLT

(62) 3142-5801

felipe.amaral@hecad.org.br

10583,18

6991,22

2641,59

7941,59

Hospital Estadual da
Crianga e do Adolescente -
HECAD

INGRID DE ARAUJO E SILVA

COORDENADOR (A) MEDICO (A) cLT

(62) 3142-5802

ingrid.silva@hecad.org.br

22916,71

17220,99

5929,03

16987,68

Hospital Estadual da
Crianga e do Adolescente -
CAD

JANINE RODRIGUES PEREIRA VEIGA

SUPERVISOR (A) MULTIPROFISSIONAL CLT

(62) 3142-5803

janine.veiga@hecad.org.br

11531,48

7894,36

2902,37

8629,11
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UNIDADE: HOSPITAL ESTADUAL DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE - HECAD Competéncia: MARCO_2022
Valor do N o - Demais -
Unidade Nome do Colaborador Cargo Vinculo Telefone E-mail Salario Bruto Ab’or_lo de Ferias| Valor 13 Sa[arlo do Descontos Valor Liquido
| Férias CLT (R$) (R$) Més (R$) (R$)
(R$) (R$)
Hospital Estadual da
Crianga e do Adolescente -|JOSELMA SOUSA AMORIM SUPERVISOR (A) DE ENFERMAGEM CLT (62) 3142-5804 joselma.amorim@hecad.org.br 6817,52 0 0 3250,11 1578,65 5238,87
HECAD
Hospital Estadual da
Crianga e do Adolescente -|LAMARTINE NEPOMUCENO SILVA GERENTE DE OPERACOES CLT (62) 3142-5806 lamartine.silva@hecad.org.br 18154,45 11746,99 0 6417 12971,49 5182,96
CAD

Hospital Estadual da

Crianga e do Adolescente -|LARISSA ANDRADE BENTO GERENTE DE RECURSOS HUMANOS CLT (62) 3142-5807 larissa.bento@hecad.orrg.br 18234,22 13261,29 0 7339,26 13928,37 4305,85
HECAD
Hospital Estadual da
Crianga e do Adolescente -|LORRUAMA JONAS FOGACA SUPERVISOR (A) DE NUTRICAO E DIETETICA CLT (62) 3142-5808 lorruama.jonas@hecad.org.br 9980,25 0 0 6417 2475,78 7504,47
CAD

Hospital Estadual da

Crianga e do Adolescente -|LUCAS MACHADO DE OLIVEIRA SUPERVISOR (A) MULTIPROFISSIONAL CLT (62) 3142-5809 lucas.machado@hecad.org.br 116141 0 0 7894,36 2925,09 8689,01
HECAD
Hospital Estadual da
Crianga e do Adolescente -|LUCIANO CARVALHO VITORINO COORDENADOR (A) MEDICO (A) CLT (62) 3142-5810 luciano.vitorino@hecad.org.br 16315,34 0 0 11480,67 4061,52 12253,82
CAD

Hospital Estadual da

Crianga e do Adolescente -|MARCELO MACHADO BRANDAO SUPERVISOR (A) DE ORCAMENTO E CUSTOS CLT (62) 3142-5812 marcelo.brandao@hecad.org.br 9056,51 0 0 5537,25 2117,48 6939,03
HECAD
Hospital Estadual da
Crianga e do Adolescente -|MARCOS LEITE BORGES SUPERVISOR (A) DE PATRIMONIO CLT (62) 3142-5813 marcos.borges@hecad.org.br 9056,51 0 0 5537,25 222175 6834,76
CAD

Hospital Estadual da

Crianga e do Adolescente -|MARIA DE FATIMA DO NASCIMENTO SILVA DELFINO|SUPERVISOR (A) DE ENSINO E PESQUISA CLT (62) 3142-5814 maria.delfino@hecad.org.br 8779,65 0 0 5537,25 2145,61 6634,04
HECAD
Hospital Estadual da
Crianga e do Adolescente -|MARINA MASCARENHAS RORIZ PEDROSA COORDENADOR (A) MEDICO (A) CLT (62) 3142-5815 marina.pedrosa@hecad.org.br 16315,34 0 0 11480,67 5100,07 11215,27
CAD
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UNIDADE: HOSPITAL ESTADUAL DA CRIANGCA E DO ADOLESCENTE - HECAD Competéncia: MARCO_2022

Unidade

Nome do Colaborador

Cargo Vinculo

Telefone

E-mail

Valor do
Salario Bruto

(R$)

Abono de Ferias
| Férias CLT (R$)

Valor 13°
(R$)

Salario do
Més (R$)

Demais
Descontos

(R$)

Valor Liquido
(R$)

Hospital Estadual da
Crianga e do Adolescente -
HECAD

MONICA RIBEIRO COSTA

DIRETOR (A) GERAL DE UNIDADE CLT

(62) 3142-5816

monica.costa@hecad.org.br

25477,29

11480,67

7593,59

17883,7

Hospital Estadual da
Crianga e do Adolescente -
CAD

MONIQUE ARRUDA DE OLIVEIRA

SUPERVISOR (A) DE COMUNICAGAO cLT

(62) 3142-5817

monique.oliveira@hecad.org.br

6339,56

5537,25

1225,4

5114,16

Hospital Estadual da
Crianga e do Adolescente -
HECAD

MURICHAINE FRANCINE MARQUES

GERENTE DE ENFERMAGEM CLT

(62) 3142-5818

murichaine.marques@hecad.org.br

15281,48

7894,36

3908,28

11373,2

Hospital Estadual da
Crianga e do Adolescente -
CAD

NAJARA QUEIROZ CARDOSO

SUPERVISOR (A) DE QUALIDADE CLT

(62) 3142-5819

najara.cardoso@hecad.org.br

9659,4

6417

2620,16

7039,24

Hospital Estadual da
Crianga e do Adolescente -
HECAD

PAOLA ARMIJOS JARDIM SOUZA

SUPERVISOR (A) DE GOVERNANGA CLT

(62) 3142-5820

paola.jardim@hecad.org.br

9056,51

5537,25

2152,48

6904,03

Hospital Estadual da
Crianga e do Adolescente -
CAD

PATTRICIA ARAUJO DE JESUS

SUPERVISOR (A) DE ALMOXARIFADO CLT

(62) 3142-5821

pattricia.jesus@hecad.org.br

10351,77

7563,21

4657,5

7629,55

2722,22

Hospital Estadual da
Crianga e do Adolescente -
HECAD

PAULO HENRIQUE DE SOUZA CASTRO

SUPERVISOR (A) DE PROCED. ODONTOLOGICOS CLT

(62) 3142-5822

paulo.castro@hecad.org.br

14207,91

9436,16

4220,31

9987,6

Hospital Estadual da
Crianga e do Adolescente -
CAD

PRISCILLA MEIRA LIMA

COORDENADOR (A) MEDICO (A) cLT

(62) 3142-5824

priscilla.lima@hecad.org.br

16315,34

11480,67

4217,93

12097,41

Hospital Estadual da
Crianga e do Adolescente -
HECAD

REILA CAMARGO COUTINHO

SUPERVISOR (A) DE ENFERMAGEM - UTI CLT

(62) 3142-5826

reila.coutinho@hecad.org.br

9794,8

5537,25

2592,05

7202,75

Hospital Estadual da
Crianga e do Adolescente -
CAD

RENNAN CESAR DA SILVA

GERENTE MULTIPROFISSIONAL CLT

(62) 3142-5827

rennan.silva@hecad.org.br

15206,21

7894,36

3912,92

11293,29

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento




SES
Secretaria de
Estado da
Saude

SuUs

agir

RELAGAO MENSAL DOS MEMBROS DA DIRETORIA E DAS CHEFIAS DE SEU ORGANOGRAMA COM AS RESPECTIVAS REMUNERAGOES

DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - CELETISTAS (UNIDADE)

Somos todos
GOIAS

GOVERNO DO ESTADO

UNIDADE: HOSPITAL ESTADUAL DA CRIANGCA E DO ADOLESCENTE - HECAD

Competéncia: MARCO_2022

Valor do . : Demais .
" " . e Abono de Ferias| Valor 13° | Salario do Valor Liquido
Unidade Nome do Colaborador Cargo Vinculo Telefone E-mail Salario Bruto | Férias CLT (RS) RS) Més (R$) Descontos (RS)
(R$) (R$)
Hospital Estadual da
Crianga e do Adolescente -| SARAH CRISTINA MOREIRA GOMES SUPERVISOR (A) DE RECURSOS HUMANOS CLT (62) 3142-5828 sarah.gomes@hecad.org.br 11926,2 0 7894,36 3010,92 8915,28
HECAD
Hospital Estadual da
Crianga e do Adolescente -| THAIS GOMES PEREIRA CORTES SUPERVISOR (A) DE FARMACIA CLT (62) 3142-5829 thais.cortes@hecad.org.br 8890,4 0 5537,25 2221,07 6669,33
CAD
Hospital Estadual da
Crianga e do Adolescente -| THAISA MARTINS ALVES DE CASTRO ANTONIASSI |SUPERVISOR (A) DE ACOLHIMENTO CLT (62) 3142-5830 thaisa.castro@hecad.org.br 6533,36 0 5980,23 1765,6 4767,76
HECAD
Hospital Estadual da
Crianga e do Adolescente -|VALERIA ANTONIA DE ABREU SUPERVISOR (A) DE ENFERMAGEM CLT (62) 3142-5831 valeria.abre@hecad.org.br 12320,92 0 7894,36 3908,55 8412,37
CAD
Hospital Estadual da
Crianga e do Adolescente -|WILTON VAZ COSTA SUPERVISOR (A) DE PLANEJAMENTO E FINANCAS CLT (62) 3142-5832 wilton.vaz@hecad.org.br 9056,51 0 5537,25 2221,75 6834,76
HECAD
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